Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 30/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Enattof*

Distillato

Gitano

Keep And Go*
Mauricette*

Fire Cracker
Midnight Blues
Elfe du Chatault
Fourteenth of July
Général Marceaux
Divina Trio

Le Money
Kattoba*

Vamos CD

Laser de Joudes
lattix*

Kelani*

High Noon*
Soundtrack
Leader Wood
Loco Joma*
Inverno N Caviar*
Hacker d'Eri
Joconde de Colmine
Krapule de Colmine
Jivaro d'Hermine

Harper Seabrook

01/09/2025 / 10:40

Pére

Ready Cash
Cantab Hall
Tucson

Cash and Go
Cyprin d'Erable
Quaro

Ready Cash
Quaro

Univers de Pan
Very Nice Marce
Nad al Sheba
Village Mystic
Fabulous Wood
Father Patrick
Saxo de Vandel
Charly du Noyer
Love You
Napoléon de Bu
Ready Cash
Fabulous Wood
Cash and Go
Varenne
Boccador de Si
Quinoa du Gers
Overtrick

Tag Wood

Farifant
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Gains
totaux

32'653
25'422
24'202
22'800
22'000
20'092
19'515
18'854
17'099
16'869
16'558
16'328
15'657
15'437
15'065
14'984
14'775
14'741
14'350
13'432
13'355
13217
13'200
12'645
11'497
10910
10'909

% victoires
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29
20
33
50
22
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29
33
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78
57
17
43
14
80

77
50
33
71
36
44
50
71
80
67
25
56
80
91
71
67
69
67
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 30/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Fabregaz*
Kimchi d'Eliott
Sir Express
Johan du Martza*
Nuzzle'em

Henzo du Copy*
Javerne*
Glucose
Mamzelle Zizou
Isattina*

Idem du Pont
Impact de Colmine
Hypokhagne

Just an Oasis
John du Martza*
La Formidable*
Lattifo*

Kingston*
Cadeau de la Vie
Dix Huit Brumaire
Hélios Debau*
Joenato Dark*
Flavio

Hatlas de Moutiers
Ronin

Diamante Ross

Magari N Caviar*
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Pere

Quaker Jet
Vanishing Point
Indigious
Ouragan de Cell
Walner

Viking de Val
Love You

Zola Boko

Eros du Chéne
Love You
Quinoa du Gers
Oiseau de Feux
Prince Gédé
Boccador de Si
Uniclove
Falcao de Laurm
Brillantissime
Express Jet
Giant Cat

Nice Love
Repeat Love
Briac Dark
Rieussec

Soleil d'Enfer
Muscle Mass
Timoko

Clif du Pommere
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Gains
totaux

10'517
10'510
9'814
9'359
9'165
9'153
8'867
8'830
8'780
8'680
8'610
8'495
8215
8'133
8'118
8'000
7967
7'697
7'694
7'678
7'599
7'533
7'507
7'420
7'373
7'160
7'010

% victoires
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60
62
40
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57
62
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67
78
50
22
79
70
50
62
88
80
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 30/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Igor van Joma*
Diva du Fossé

Be Cool d'Eb
Classic Chrono
Fantastic Girl*
Innaba Miss*
Jazzy Jane
Imagine*
Harmony Rose*
Gorki Brio

Fast de la Fenette*
Jakaponk Daxel
Kouraceiro*

Hello Miss*
Jet-Set de Villars*
Gondor

Esprit Frappeur
Kea des Ecus
Hyper Class*
Edison d'Ebane
Kimson Atlas*
Kiara du Copy*
Emir des Forges
Hideira*

Noble Rush Flevo
Hermes Somolli

Everlasting Love*
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Pere

Timoko

Général du Pom
Kuadro Wild
Mah Jong du Viv
Booster Winner
Uriel Speed

Bird Parker
Brillantissime
Atlas de Joudes
Oiseau de Feux
Napoléon de Bu
Kénor de Cossé
Traders

Jag de Bellouet
Rican Way
Prince Gédé

Ni Ho Ped d'Om
Look de Star
Prodigious
Prince d'Espace
Atlas de Joudes
Vanishing Point
Saxo de Vandel
Very Nice Marce
Muscle Mass
Love You

Un Amour d'Hau
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Gains
totaux

6'963
6'826
6'541
6'412
5'987
5'868
5249
5'140
5'058
4'616
4'399
4'353
4'266
4'179
3917
3'843
3'814
3717
3703
3'646
3'637
3'574
3'562
3'396
3'325
3'230
3'165
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50
80
69
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29
45
90
56
46
33
50
67
78
67
67
50
73
60
50
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67
40
46
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 30/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Ophelia

Dexter Blue
Jardy des Arris
Hot Story

Gy du Ganep
Midnight Lady*
Gaulois Jenilou
Maggiore
Knattiga*
Maharani*
Inexes du Martza*
Domingo Bello
Queen of Tooma
Hourra de Ritoire
Espada

Lollipop*

Go For Jet
Imagine du Martza*
Lily June*
Hulapalu*
Maestro Caillerie
Ice Coktail*

Idole de Bouére
Eckmuhl Jack
Mage du Goutier
Katmai

Fast Marancourt
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Pere

Preussenstolz
L'As de Viretaute
Orlando Vici
Booster Winner
Tonkin de Bellou
Indigious

Village Mystic
Googoo Gaagaa
Brillantissime
Maharajah
Ganymede

Look de Star
Donato Hanover
Akim du Cap Ver
Django Riff
Classic Photo
Goetmals Wood
Bold Eagle
Napoléon de Bu
Classic Photo
Gu d'Héripré
Coktail Jet

Lord Angot
Kénor de Cossé
Cash and Go
Napoléon de Bu

Rolling d'Héripré
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Gains
totaux

3'146
3'142
3'125
3'091
3'073
3'020
3'012
3'000
2'850
2'825
2'800
2'613
2'419
2'254
2'184
2'130
2'028
2'028
1'973
1'914
1'910
1'829
1778
1'663
1'655
1'600
1'469

% victoires
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50
27
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17
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 30/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Fortuna Fighter*
Photobox

Librano Bello
Exploit Kronos
Mamma Paulo
Lattzigo*

Guépard Jenilou
Kira de Joudes
Manattoga*
Leviantos*
Korona de Fey*
Guépard de Monchel
Powerful PS

Gios Dairpet
Hector des Champs
Hadrien du Vif
Iron d'Espoir

Here We Go
Intemporel Hoerdt
Indigo des Baux
Just Be Yourself
Haliza de Romaz
Maybellene
Liberty d'Ourville
Kadira*

Eagle Eyes

It's Day
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Pere

Algiers Hall

SJ's Photo
Excellent

Ready Cash
Espoir Wic
Fabulous Wood
Coktail Jet

Bird Parker
Fabulous Wood
Fabulous Wood
Rican Way
Obrillant

Royal Boshoeve
Un Charme Fou
Prince d'Espace
Very Well Jet
Tucson

Royal Dream
Cristal Money
Shadow d'Odyss
Django Riff
Voltigeur de Myrt
The Best Madrik
Valko Jenilat
Bird Parker
First de Retz
Coktail Jet
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Gains
totaux

1'448
1'400
1'400
1'400
1'300
1270
1224
1'099
1'000
910
900
862
847
805
750
686
675
675
664
637
595
560
540
540
500
490
475
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Trot - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 30/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Kill Bill Piya

Hide and Seek
Kality du Bugey
Fidélio du Martza*
Kiss Forever H.C.
Forever Atout
Jenattoga*
Kimcoere le Fol
Iron Maiden du Top*
Gringo du Noyer
Let's Twist

Inside Love
Forrest du Rochel
Elite des Rioults
Mayumi*

Maik du Hautvent
Fortaleza DB

Inez du Martza*

Total:

Pere

Fabulous Wood
Village Mystic
Eye of the Storm
Jag de Bellouet
Kiss Francais
Goetmals Wood
Love You

Texas Charm
Sturdy HRB
Brillantissime
Fabulous Wood
Un Amour d'Hau
Rockfeller Cente
Kaiser Sozé
Niky

Ouragan de Cell
Varenne

Repeat Love

Nombre de chevaux ayant un résultat
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